
Collor, 23/03/18. Wiliam Winck – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE MATO LEITAO
Protocolo: 2018000075616

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO LEITÃO-RS
- Pregão Presencial n° ML/009/2018. Objeto: contratação dos serviços de transporte escolar dos excepcionais. Abertura: 10h do
dia 05/04/2017. - Pregão Presencial n° ML/010/2018. Objeto: Contratação dos serviços de transporte escolar do Ensino Médio
Noturno do Colégio Estadual Poncho Verde. Abertura: 10h30min do dia 05/04/2017. Os editais estão disponíveis em
www.matoleitao-rs.com.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações: 51 3784-1085. Mato Leitão, RS, 22/03/2018.
Carlos Alberto Bohn – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE MONTE BELO DO SUL
Protocolo: 2018000075652

TOMADA DE PREÇOS 004/2018
O Município de Monte Belo do Sul torna público que realizará “TOMADA DE PREÇO”, menor preço global com Objeto: Aquisição
de acesso de Internet via fibra óptica para Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul – Conforme Termo de
Referência (Anexo I). A data da realização do certame será dia 09.04.2018, às 09 horas (horário de Brasília). Edital e Anexos
estão disponíveis no site http://portal.montebelodosul.rs.gov.br/. Informações adicionais, pelo telefone (54) 3457-2051. Adenir
José Dallé – Prefeito Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL 006/2018
REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Monte Belo do Sul torna público que realizará “PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS”, tipo: menor
preço por item. Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços de Topografia – Conforme Termo de Referência
(Anexo I). O início da sessão de disputa de preços será dia 05.04.2018, às 09h00min (horário de Brasília). Edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no site: http://portal.montebelodosul.rs.gov.br/. Informações adicionais pelo telefone: (54) 3457-
2051.Adenir José Dallé – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE MORMAÇO
Protocolo: 2018000075589

O Prefeito de Mormaço torna público o Edital Pregão Presencial nº 02/2018 para a Aquisição de Pneus Novos para veículos do
Município. Data da Abertura: Dia 06 de abril de 2018, as 09hs. Maiores informações fone 54-3393-1030, Secretaria Municipal da
Fazenda, site www.mormacors.com.br, onde o edital esta a disposição. Mormaço-RS, 22/03/2018. José Alvori da Silva Kuhn -
Prefeito Municipal em Exercício.

MUNICIPIO DE MOSTARDAS
Protocolo: 2018000075649

Aviso de Licitação
 
A Prefeitura Municipal de Mostardas torna pública a realização da seguinte Licitação: Tomada de Preços nº 08/2018, que tem
por objeto “Mão de obra para recuperação da quadra poliesportiva da EMF. Ruy Miguel Collares Victorino”, abertura: 11/04/2018,
às 14h, na Sala de Reuniões da Prefeitura. Obs.: Para todas as referências de tempo observa-se o horário de Brasília-DF.
Edital disponível no site www.mostardas.rs.gov.br. Dúvidas fone/fax (51) 3673-1166, Setor de Licitações e Compras.
 

Moises Batista Pedone de Souza - Prefeito Municipal

Porto Alegre, Sexta-feira, 23 de Março de 2018 900Diário Oficial

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 23/03/2018 08:28:00 Página 1 de 2

http://www.matoleitao-rs.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.mostardas.rs.gov.br/


Nome do arquivo: pagina90015217992695356170203861685588118.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO 23/03/2018 08:28:45 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: ANTONIO RAMOS GOMES 14833379015

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 23/03/2018 08:28:00 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


